

W8474-17-NF18 – Coussin en mousse - Questions et réponses

Question 1:

On peut voir des cases dans certains des dessins. Faut-il aussi évaluer le prix des cases ou seulement celui des coussins en mousse ? Dans le cas où des cases sont requises, est-il acceptable d'avoir une alternative pour les cases Pelican ?

Réponse 1:

Les produits à livrer sont mentionnés dans l'annexe A – Besoins – Détails des articles. Selon l'annexe A, les cases ne font partie des produits livrables dans ce cas précis.